АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37

От  19.08.2021 года                                                                 с. Чернава
Об утверждении проектно- сметной документации
В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить проектно-сметную документацию
1.1.По объекту «Реконструкция (модернизация) системы питьевого водоснабжения, расположенной в с. Чернава, Ивантеевский р-н, Саратовская область».
 - в ценах по состоянию на 1 квартал 2021 г. (с НДС): всего – 15703,65 тыс. руб.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Чернавского
муниципального образования:                                              О.А. Романова